
തി�വന��രം െമഡി�ൽ വിദ�ാഭ�ാസ ഡയറ�േറ�ിെല 
സീനിയർ അ�ിനിേ��ീവ് ഓഫീസ#െട നടപടി&മം

െമഡി�ൽ വിദ�ാഭ�ാസ വ'(്-ജീവന�ാര�ം-സർജ+് സീനിയർ േ,ഡ് ത-ികയിെല
ജീവന�ാ�െട അ�ിമ സീനിേയാരി�ി പ/ിക 0സി1ീകരി2 ഉ4രവാ'5.

7ചന: 1. ഈ കാര�ാലയ4ിൽ നി5< 09/09/2024 തീയതിയിെല ഇേത നCർ ഉ4രവ്
 2. ഉ4രവ് നം. ഇ5/2823/2022/ഡി.എം.ഇ  തീയതി:22/09/2024

 
3. O.A 1558/2024 - ൽ 08/10/2024 തിയതി ആK< ബM.േകരളാ
അ�ിനിസ്േO�ീവ് OിPണലിൻ◌്െറ ഇട�ാല ഉ4രവ്.

 
ഉ4രവ് നCർ ഇ5/2390 /2024/െമ.വി.വ തീയതി: 01-01-2025

      െമഡി�ൽ വിദ�ാഭ�ാസ വ'(ിന് കീഴിU< സർജ+് സീനിയർ േ,ഡ് ത-ികയിെല
ജീവന�ാ�െട താൽ�ാലിക സീനിേയാരി�ി പ/ിക 7ചന (1) 0കാരം 0സി1ീകരി2
ഉ4രവായി�5.
     ടി സീനിേയാരി�ി പ/ികയിൽ Sl No.1 ആയ \ീ.ഷംജീർ.എസ്.എൽ-െന ടിയാൻ◌്െറ സർജ+്
ത-ികയിെല നിയമനം ച/0കാരം അ^ എ_് കെ`4ിയതിെന aടർ_് 7ചന (2)0കാരം  
bാർ�് -ൈടപിd് ത-ികയിേല�് റിേവർ/് െചeകK`ായി.         
          ബM. േകരള അ�ിനിേ��ീവ് ൈOബfണൽ 7ചന (3) 0കാരം ഉ<  ഉ4രവിgെട
7ചന (2)0കാരം സhീകരിi നടപടിയിേjൽ ഇട�ാല േd അkവദിlകKം ടിയാെന സർജ+്
സീനിയർ േ,ഡ് ത-ികയിൽ aടരാൻ അkവദിlകKം െചmിരിl5. ഈ സാഹചര�4ിൽ
ബM.േകാടതിKെട അ�ിമ വിധി�് വിേധയമായി ടിയാെന സർജ+് സീനിയർ േ,ഡ്
ത-ികKെട അ�ിമ സീനിേയാറി/ി പ/ികയിൽ താൽ�ാലികമായി ഉൾെ(q4ി ഉ4രവാ'5.
        േമൽ പറr 0കാരs< മാ�tൾ വ�4ി സർജ+് സീനിയർ േ,ഡ് ത-ികയിെല
ജീവന�ാ�െട അ�ിമ സീനിേയാരി�ി പ/ിക, ബMമാനെ(/ േകരള അ�ിനിേ��ീവ്
ൈOബfണൽ-ൻെറ (O.A 1558/2024) അ�ിമ ഉ4രവിന് വിേധയമായി  Annexure I ആയി
0സി1ീകരി2 ഉ4രവാ'5.
 

THOMAS MATHEW
DIRECTOR

പകർ(്: 1. സി.എ q ഡി.എം.ഇ/െജ.ഡി.എം.ഇ(ജി) &(എം)
 2. 0ിൻസി(ൽ, സർ�ാർ െമഡി�ൽ/െഡ+ൽ/ന�ിംഗ്

േകാേളജ്,തി�വന��രം/െകാ^ം/േകാ_ി/ആല�ഴ/േകാ/യം/��ർ/മേ�രി/ഇq�ി/േകാഴിേ�ാട്/കാസർേഗാഡ്/വയനാട്
 3. ഡയറ�ർ,ആർ.ഐ.ഒ 
 4. ഓഫീസ് േകാ(ി/േdാ�് ഫയൽ
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Annexure I
Final Seniority List of Sergeant Senior Grade as on 01/11/2024
 

Sl
No

Name , Designation &
Station 

Date of Birth
Date of
joining in
MES

Date of
Effect of
Promotion

Remarks

1.
Shamjeer.S.L,
Govt.Medical College,
Thiruvananthapuram

04/05/1981 03/06/2015 24/04/2021

Reverted to clerk- Typist
as per the order No.
E5/2823/2022/DME
Dated:22/09/2024.
Allowed to continue as 
Sergeant Senior Grade as
per the interim stay
granted by  the Hon'ble
KAT in the operation of
the above order. The
inclusion in the seniority
list is subject to the final
order of the Hon'ble
court.

2.
Suresh Govind.A.K,
Govt.Medical College,
Thiruvananthapuram

30/05/1971 11/12/2018 28/04/2021  

3.
Pradeep.P,
Govt.Medical College,
Thiruvananthapuram

01/01/1987 13/12/2018 21/05/2021  

4.
 

Vishnu.K.P,
Govt.Medical College,
Thiruvananthapuram

01/03/1988 21/12/2018 07/07/2022  

5.
 

Praveen Ravi,
Govt.Medical College,
Thiruvananthapuram

20/05/1983 13/12/2018 01/06/2023  

6.
Vijayan.A,
Govt.Medical College,
Thiruvananthapuram

25/05/1980 11/12/2018 18/06/2023  

7.
Shibu.R, Govt.Medical
College,
Thiruvananthapuram

05/03/1983 15/12/2018 12/08/2023  

8.
Dhanapalan.S,
Govt.Medical College,
Thiruvananthapuram

20/05/1971 07/02/2018 02/09/2023  

THOMAS MATHEW
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തി�വന��രം െമഡി�ൽ വിദ�ാഭ�ാസ ഡയറ�േറ�ിെല 
സീനിയർ അ�ിനിേ��ീവ് ഓഫീസ#െട നടപടി&മം

െമഡി�ൽ വിദ�ാഭ�ാസ വ'(്-ജീവന�ാര�ം-െസർെജ+്റ് േ,ഡ് I ത.ികയിെല ജീവന�ാ�െട
അ�ിമ സീനിേയാരി�ി പ0ിക 12ധീകരി4 ഉ6രവാ'7.
9ചന: ഈ കാര�ാലയ6ിൽ നി7= 09/09/2024 തീയതിയിെല ഇേത നDർ ഉ6രവ്
 

ഉ6രവ് നDർ ഇ5/2390 /2024/െമ.വി.വ(2) തീയതി: 01-01-
2025

      െമഡി�ൽ വിദ�ാഭ�ാസ വ'(ിന് കീഴിK= െസർെജ+്റ് േ,ഡ് I ത.ികയിെല
ജീവന�ാ�െട താൽ�ാലിക സീനിേയാരി�ി പ0ിക 9ചന 1കാരം 1സിLീകരി4 
ഉ6രവായി�7.
     ടി സീനിേയാരി�ി പ0ികയിൽ പരാതികൾ ഒ7ം തെO ലഭ�മാകാ6 സാഹചര�6ിൽ
െസർെജ+്റ് േ,ഡ് I ത.ികയിെല ജീവന�ാ�െട അ�ിമ സീനിേയാരി�ി പ0ിക Annexure II
ആയി 12ധീകരി4 ഉ6രവാ'7.
 

THOMAS MATHEW
DIRECTOR

പകർ(്: 1. സി.എ c ഡി.എം.ഇ/െജ.ഡി.എം.ഇ(ജി) &(എം)
 2.1ിൻസി(ൽ, സർ�ാർ െമഡി�ൽ/െഡ+ൽ/നgിംഗ്

േകാേളജ്,തി�വന��രം/െകാjം/േകാOി/ആലkഴ/േകാ0യം/lmർ/മേnരി/ഇc�ി/േകാഴിേ�ാട്/കാസർേഗാഡ്/വയനാട്
 3.ഡയറ�ർ,ആർ.ഐ.ഒ 
 4.ഓഫീസ് േകാ(ി/േpാ�് ഫയൽ
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Final Seniority List-Sergeant Grade I as on 01/11/2024- Annexure II  
 
 

 
Sl

No

 

 
Name

 

 
Date of
Birth

 
Date of
joining in
MES

Date of
assumption
of charge
in
present
post

1
Rajesh.R, Govt.Medical
College,Thiruvananthapuram 23/05/1972 24/12/2018 19/02/2021

2
Anilkumar.P,Govt.Dental College,
Thiruvananthapuram 20/05/1974 28/01/2019 19/02/2021

 
3

Ramachandran.K,
Govt.Medical College,
Kozhikode

 
30/05/1971

 
12/12/2018

 
06/03/2021

 
 
 

4

Sahadulla
Arincheerimal,
Govt.Medical
College, Kozhikode

 
 
 
10/05/1971

 
 
 
07/06/2019

 
 
 
07/06/2021

 
 

5

Alfred Mendez,
Govt.Dental College,
Kozhikode

 
 
15/05/1979

 
 
07/06/2019

 
 
07/06/2021

 
6

Abhayakumar.G,
T.D.M.C.A

 
30/05/1973

 
12/06/2019

 
12/06/2021

 
 

7

Retheesh.P.R,
Govt.Dental
College,Alappuzha

 
 
02/04/1980

 
 
25/06/2019

 
 
25/06/2021

 
8

Vipin.G,
Govt.Medical College,
Alappuzha

 
01/04/1987

 
21/09/2019

 
07/07/2022

 
 
 

9.

Sudheer.T.S,
Govt.Medical
College,
Thiruvananthapuram

 
 
 
31/09/1973

 
 
 
31/03/2021

 
 
 
01/06/2023

 
 
10

Thahir.P,
Govt.Medical
College, Kozhikode

 
 
17/09/1987

 
 
01/06/2021

 
 
18/06/2023

 
11

Vinayan Paloran, Govt.Medical
College, Wayanad

 
29/05/1972

 
31/08/2021

 
02/09/2023

12
Sajeeshkumar.V, Govt.Medical
College, Kollam 05/05/1986 21/10/2021 21/10/2023

THOMAS MATHEW

DIRECTOR
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